وی افزود :نقش رسانه بسیار مثبت، پررنگ و مهم است
و شما باید قدر این موقعیت را بدانید و برای خدمت به

مردم بخوبی از آن استفاده کنید.

مهندس یزدان پناه، مشاور عالی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از روزنامه اقتصاد کیش :

شجاعت دکتر کبیری در پذیرش
مسئولیت کیش قابل ستایش است

حاضرم آبرو و اعتبارم را برای جزیره
کیش خرج کنم!

3 سه شنبه 16 بهمن 1403، 5 شعبان 1446 ، 4 فوریه 2025، شماره 4651 ، صفحه

امروز و فردا در کیش

* امروز سه شنبه:
- نمایشگاه بزرگ کتاب کیش - سالن نمایشگاهها

-جشنواره مجسمه های شنی - اسکله تفریحی ساعت 16:00
-اکــران انیمیشــن خرس پاندا در آفریقا - فرهنگســرای ســعدی جزیره کیش

ساعت18:00
- مسابقه دوچرخه سواری من و بابام - خیابان فردوسی مقابل تالار شهر ساعت16:00